项目概况：

市 青 少 年 活 动 中 心 防 水 改 造 修 复 工 程 的 潜 在 供 应 商 应 登 录 广 西 政 府 采 购 云 平 台

https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/获取采购文件，并于 2026 年 1 月 5 日 9 时 30 分（北京时间）前提交响

应文件。

一、项目基本情况：

1.项目编号：FCZC2025-C2-990198-GXJR

2.项目名称：市青少年活动中心防水改造修复工程。

3.采购方式：竞争性磋商。

4.预算金额：人民币贰佰玖拾捌万伍仟贰佰玖拾玖元壹角玖分（¥2985299.19 元）。

5.最高限价：人民币贰佰玖拾捌万伍仟贰佰玖拾玖元壹角玖分（¥2985299.19 元）。

6.采购需求：对市青少年活动中心开展场馆防水改造修复工程，对场馆的外墙、庭院、屋面防排水系统

进行改造修复,具体详见工程量清单。

7.合同履行期限：120 日历日。

8.本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目属于专门面向中小企业采购的项目。

3.本项目的特定资格要求：具备建筑工程施工总承包三级(含)以上资质，并在人员、设备、资金等方面

[...]

地址：防城港市防城区江东大道 22 号

项目联系人：凌艳婷

项目联系方式：0770-3260350

3.项目联系人：凌艳婷，0770-3260350

采购单位：防城港市住房和城乡建设局

采购代理机构：广西建荣工程项目管理有限公司

日 期：2025 年 12 月 25 日

第二章 供应商须知

供应商须知前附表

项号 内容 说明与要求

1
工程名称及

采购编号

工程名称：市青少年活动中心防水改造修复工程

项目编号：FCZC2025-C2-990198-GXJR

2 建设地点 防城港市

3 招标 人民币贰佰玖拾捌万伍仟贰佰玖拾玖元壹角玖分（¥2985299.19元）

4 承包方式 包工包料

5 质量标准 达到国家竣工验收规范合格标准

6 采购范围
对市青少年活动中心开展场馆防水改造修复工程，对场馆的外墙、庭院、

屋面防排水系统进行改造修复,具体详见工程量清单。

7 工期要求 120 日历日

8 资金来源 财政资金

9
磋商单位资质

等级要求

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目属于专门面向中小企业

采购的项目。

3.本项目的特定资格要求：具备建筑工程施工总承包三级（含）以上资

[...]

开标地址，逾期送达或未按要求密封将被拒收。如在广西政府采购云系统规

定时间内，供应商解密失败后可通知采购代理机构通过备份文件进行上传，

如备份文件无法上传由供应商自行承担责任，电子备份投标文件应当密封包

装并在包装上标注项目名称、单位名称并加盖公章。

18 评标方法 综合评分法

19 农民工工资

保障金
缴纳形式：无。

20 计税方式 一般计税法

21 履约保证金 无

22 采购代理服务费

1.根据双方约定，按国家发展计划委员会《招标代理服务费管理暂行

办法》(计价格[2002]1980号)规定的收费标准，以人民币壹万柒仟伍佰元

（¥17500.00元）向中标人收取。

2.在领取通知书时，同时提交三套（一正二副）纸质版响应文件（含

报价文件、资格证明文件、商务文件、技术文件按要求加盖公章）给招标

代理机构；提交的纸质版响应文件文本必须与其上传的电子竞标文件内容

一致，不允许有篡改。如项目验收时因所提供的纸质响应文件与评标的响

应文件不一致造成纠纷时，所有责任由成交供应商承担。

23 其他

1.本磋商文件中描述供应商的“公章”是指根据我国对公章的管理规定，

用供应商法定主体行为名称制作的印章，除本磋商文件有特殊规定外，供应

商的财务章、部门章、分公司章、工会章、合同章、竞标/投标专用章、业